
 

 

UCHWAŁA NR LXXI/446/23 

RADY GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 9 października 2023 r. 

w sprawie zniesienia Sołectwa Mieścisko 

Na podstawie art. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 

1463 i 1688) w zw. z § 7 ust. 2 w zw. z ust. 1 załącznika nr 1 do uchwały Nr XVI/120/20 Rady Gminy 

Mieścisko z dnia 27 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Mieścisko (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego poz. 1406) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Znosi się Sołectwo Mieścisko. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

  

Przewodnicząca  

Rady Gminy Mieścisko 

(-) Kamila Mazurek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 października 2023 r.

Poz. 9344


		2023-10-26T12:06:07+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




